
UCHWAŁA NR XXIX/184/2020 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu  przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Słupca 

Na podstawie art. 5a ust.2 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr  XXXV/228/13 Rady Gminy Słupca z dnia 25 września 2013 roku w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami Gminy Słupca (Dz.U.Woj.Wiel. z 2013 r.poz.5652) 
zmienia się § 3 i otrzymuje on brzmienie: 

„W konsultacjach mają prawo brać  udział osoby zamieszkałe na terenie objętym zasięgiem konsultacji”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 

Id: 95CF7DB2-3D46-4CD4-9158-50AE6EAF16AB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała Nr XXXV/228/13 z dnia 25 września 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia

konsultacji z mieszkańcami Gminy Słupca jest zmieniana w związku z wnioskiem Prokuratura nr

PR Pa 165.2020 z dnia 12 sierpnia 2020 r., który uznał, że dotychczasowy zapis ogranicza prawo

udziału w konsultacjach pewnej grupie mieszkańców. Należało zmienić § 3 i rozszerzyć krąg osób

uprawnionych do brania udziału konsultacjach do wszystkich osób zamieszkałych na terenie

Gminy Słupca.

Id: 95CF7DB2-3D46-4CD4-9158-50AE6EAF16AB. Podpisany Strona 1




